
Vozaru Mehlsen invest ApS

CVR-nr.: 43232045

Sejersholt 6
6200 Aabenraa

Årsrapport
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/01/2024

Klaus Mehlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Vozaru Mehlsen invest ApS
Sejersholt 6
6200 Aabenraa

CVR-nr.: 43232045
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022/23 udgør 44.312 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-3.995	-30.101
Bruttoresultat		-3.995	-30.101
Resultat af ordinær primær drift		-3.995	-30.101
Andre finansielle indtægter		56.259	
Øvrige finansielle omkostninger		-2.181	-23.124
Ordinært resultat før skat		50.083	-53.225
Skat af årets resultat		-5.771	
Årets resultat		44.312	-53.225
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	80.000
Overført resultat		-65.688	-133.225
I alt		44.312	-53.225

Balance 30. september 2023

Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
Tilgodehavende skat		kr. 3.605	kr.
Tilgodehavender i alt		3.605	
Andre værdipapirer og kapitalandele		931.072	444.301
Værdipapirer og kapitalandele i alt		931.072	444.301
Likvide beholdninger		2.275.926	2.793.719
Omsætningsaktiver i alt		3.210.603	3.238.020
AKTIVER I ALT		3.210.603	3.238.020

Balance 30. september 2023

Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		3.052.332	3.118.020
Forslag til udbytte		110.000	80.000
Egenkapital i alt		3.202.332	3.158.020
Skyldig selskabsskat		5.771	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		5.771	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.500	
Gældsforpligtelser i alt		8.271	
PASSIVER I ALT		3.210.603	3.238.020

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret